
Miletínské vydání číslo 1 
22. srpna 2018 

Plantážníci okupují Miletín!
…………

Tak to jsme tedy nečekali!

Dnes mladí plantážníci dorazili do Miletína, kde rovnou při příchodu do
tábora potkali legendární chlapecký klub Rychlé šípy, skládající se z Jarky
Metelky, Jindry Hojera, Červenáčka, Rychlonožky a jejich nebojácného
velkého bratra Mirka Dušína. Chlapci jim určili vedoucí a chatky, a nakonec si
je pozvali k sobě do tábora. Že by byli až tak přátelští jsme rozhodně nečekali!
Poté co se plantážníci posilnili čočkou a párkem, tak vyrazili na cestu do
Ryhlošípovského tábora, kde jim byli dány barvy a trička. Dostali za úkol si je
nabarvit, a vymyslet si pokřik, vlajku a jméno pro svůj klub. Tento úkol
plantážníci zvládli s přehledem, avšak o výsledná díla se zatím nepodělili.
Můžu vám s jistotou říci, že se nemůžeme dočkat odhalení!!

Dlouho a dlouho jsme čekali na to, až
se s námi naše kluby podělí o své
výtvory. Proto jsme se večer u ohně
mohli přetrhnout nadšením, jelikož
nám kluby vše ukázaly a předvedly.
Tentokrát čekaně nás navštívili Rychlé
šípy, které se přišli podívat, jak si



plantážníci poradili se svými
úkoly.
Seznámili jsme se tedy s týmem
modrých jménem Divoké
borůvky, týmem červených
tedy Rudými křídly, týmem
zelených jménem Mrštné
ještěrky, a nakonec tedy týmem
žlutých, Sluneční září. Byli jsme
ohromeni jejich kreativitou,
kterou vložili do svých vlajek a
naprosto nás oslnila originalita
pokřiků, obzvláště zapojení
tanečních kreací žlutých do
toho svého.

S naprostým očekáváním se
Rychlým šípům vše velice líbilo
a pochválili plantážníky za
vyložené úsilí. Jako znamení
přátelství a jednoty všechny



do jednoho obdarovali
šátky v oddílových barvách.
Před svým odchodem se
ještě nepatrně zmínili o
nějakém sbírání bobříků, a
že nás do této aktivity
hodlají zasvětit.
Podrobnějšího vysvětlení
jsme se však ještě
nedočkali, a proto pevně
doufáme, že nám vše
osvětlí zítra.

Když už jsme si všichni
mysleli, že už je čas na
spánek, Jirka si vzpomněl,
že si náhodou sebou přivezl
film Záhada hlavolamu,
který je právě o Rychlých
šípech. A tak jsme si tento
dokument pustili, abychom
se ještě blíže seznámili s
tímto klubem 5ti

záhadných chlapců. Jestli
jsme se seznámením s tímto
klubem do něčeho zapletli či
co mají s námi tyto hoši v
úmyslu, je však stále
záhadou.

-Majda x


